
UCHWAŁA NR LVII/321/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grabowiec jako partnera do projektu pn. „Rozwój nowych społeczności 
energetycznych działających w zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru Skierbieszowskiego 

Parku Krajobrazowego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023 poz.40 z późn. zm.), Rada Gminy Grabowiec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Grabowiec wyraża wolę do realizacji projektu pn. „Rozwój nowych społeczności 
energetycznych działających w zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru Skierbieszowskiego 
Parku Krajobrazowego” którego liderem jest Gmina Skierbieszów, a celem przedsięwzięcia jest Rozwój 
nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. 

2. Projekt ten jest zgłaszany przez Gminę Skierbieszów do konkursu w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności 
energetyczne. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowiec do udzielenia pełnomocnictwa dla Gminy Skierbieszów  
reprezentowanej przez Wójta Gminy Skierbieszów, do reprezentowania parterów w procesie wyboru 
Przedsięwzięć, w szczególności złożenia wniosku, podpisania umowy w imieniu i na rzecz partnerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. 1. Wyraża się zgodę na partycypację przez Gminę Grabowiec w poniesieniu kosztów sporządzenia 
przez wybranego wykonawcę wniosku o dofinansowanie projektu „Rozwój nowych społeczności 
energetycznych działających w zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru Skierbieszowskiego 
Parku Krajobrazowego”, w ramach konkursu dot. instalacji OZE realizowanych przez społeczności 
energetyczne – inwestycja B2.2.2,: Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających 
w zakresie OZE w kwocie: 2857,15 zł netto, Vat 657,14 zł łącznie brutto 3514,29 zł (słownie: trzy tysiące 
pięćset czternaście zł 29/100). 

2. Kwota wskazana w ust. 1 stanowi proporcjonalną wartość umowy zawartej z wykonawcą, w odniesieniu 
do liczby członków Partnerstwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB6A03D-A557-46DC-A465-6DF3B01A90D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/321/2023 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


